(A

Seiv. Uetrrmin. . L,

Fromer . So 1
ORIz tﬁj/‘( |

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Lavori urgenti di messa in sicurezza degli Uffici
e servizi presso la struttura del Foro Boario
Indata: -3 {5, 2008 Importo complessivo € 5.000,00 IVA Inclusa

N 1520

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. 1997 .3 mp. 6264 AO ¥

FUNZ. 11 SERV. 02 INTERV.03

IL RA

L’anno duemilaotto, il giorno U[J O del mese di oL U G/J O
Nell’ Ufficio del Settore IX il Dirigente Dott. Ing. Scarpulla Michele
Ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO CHE ¢ compito del Comune e precisamente del Settore IX la
gestione e la manutenzione di Fiere e mercati ,occupandosi della programmazione

gestione e del buon funzionamento della struttura del Foro Boario;
. L2

CONSIDERATO CHE il Comando Carabinieri N.A.S di Ragusa ha effettuato
una segnalazione per dei lavori da effettuare presso la struttura;

VISTA la nota del Direttore Generale del 06 Giugno 2008 con la quale ai punti
n.4 -5-7-8 rileva la necessita di eliminare dei pericoli all’interno degli uffici, e la
sistemazione dei Bagni al Servizio del pubblico all’interno della struttura del Foro
Boario;

VISTO il Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture emanato con
approvato D.L. 163 del 12/04/2006.

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale n. 66 del 08-11-2007 che ha per oggetto
il Regolamento per I’acquisto in economia di beni e servizi e per ’esecuzione di
lavori e per la costituzione e tenuta degli operatori economici, dalla quale si evince
all’art.° 8 comma 5 che per importi inferiori a €.5.000,00 si pud prescindere da
preventivi, tenendo conto dell’elenco degli operatori economici , nelle more della
predisposizione dell’elenco per la scelta del fornitore, si ritiene di avvalersi di
fornitori di fiducia quale la ditta “TECNOBIT s.n.c di Iurato ” con sede a Ragusa
Zona Industriale III fase;

PER i lavori , in base alla necessita illustrata ed affidabilita di un intervento ¢ stato
predisposto un foglio patti e condizioni che prevede una spesa di € 5.000,00 Iva
compresa per la messa in sicurezza degli uffici ,bagni aperti al Pubblico della
Struttura del Foro Boario.

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

CONSIDERATO CHE la materia di oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei dirigenti,indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi ai quali si rinvia ;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

ol

1) Affidare alla ditta “TECNOBIT s.n.c di Iurato ” con sede a Ragusa zona
Industriale III fase i lavori urgenti per la messa in sicurezza i locali i Bagni ed la
Struttura del Foro Boario , per una spesa complessiva di € 5.000,00 di cui
€ 4.166.00 per fornitura ed € 834,00 per IVA;

2) Impegnare la somma complessiva di € 5.000,00 ,occorrente per i lavori urgenti
di manutenzione ordinaria di cui sopra descritto al :

0 g
Cap. 1997.3 ,Funz. 11 , Serv02 , Int. 03 Bil.2008; +uf- bl 4 ’%

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX°

Dott. Ing. Michele Scafipulla
R4
. -

L) . —_ f\
A:{e i : @W*‘L \w\-ﬂ-‘?{LCuu-'L‘L:
Foglio Patti e condizioni
Nota del Direttore Generale

Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Direttore Generale
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX°
Dott. Ing. Michgle Starpulla




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge+42/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita
C.C.n.48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa I—{ g 7f g 2@0?

IL RESPONSABILE

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Generale.

15 LU6. 2008

Ragusa

11 fdESY, £

( Tagliangfii Sergio)

Il sot{oscr.‘itto Messo comunale a.tt?sﬁ il compimento del Suinfiécmg zﬁﬁriodo di
pubblicazione e cioe dal

al 2§ le onee
e 4

Ragusa 27 106. 2006




